PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PAMNÁ

CGC: I 5.927 .5B2tO0Oi -5s

PORTARIA N" 20.810/2021

O PREFEITO MLINICIPAI, DE SANT'O ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADODO PARANÁ, no uso de ,uu, utrituiçàes teguir,

RESOLVE:

Artigo lo -
Fiscalização

Designar servidores abaixo relacionados para compor comissão de,Acompanhamento e Aplicação de Material Fresado.

o JOSE WANDERI-EI CARLOTO DE SÁo ANA MARCIA BANDEIRA MACI{ADOo MARCIO MOISES DA ROCHA

Artigo 2o - os membros desta comissão não serão remunerados pelos serviçosprestados, sendo oonsiderados de rerevância ao .uni.ipio.-- l

Artigo 3o - Esta portaria entrar.áem
'igor apartirda data de pubricação.

GABINETE DO PREFEI'TO

Publique - se

ICIPAL, 04 DE MARÇO DE 2021.

RICARDO AN onrrNa
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 62t - Cx. posrat 3l * CEp 857t0-000,_.FONE (46) J563_8000 * E_mail: çpag!a@p11sÀcü,s9vt1